
統一商品コード 製品名 規格単位 包装単位 同効品（企業名） 備考

809153112 セチリジン塩酸塩錠5「BMD」 5mg1錠 PTP100錠

809153211 セチリジン塩酸塩錠10「BMD」 10㎎１錠 PTP100錠

809153228 セチリジン塩酸塩錠10「BMD」 １０㎎1錠 PTP500錠

ジルテック錠(UCB=GSK=第一三共)

謹啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
このたび平成26年5月30日付で承継品目として薬価収載される下記製品を販売
することになりましたのでご案内申し上げます。   今後とも引続き弊社製品をご愛
顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。　尚、発売時期は平成26年8月頃を
予定いたしております。

平成26年5月

お客様　各位

【平成26年5月薬価収載】のご案内

株式会社　ビオメディクス


